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 Przemysław Krokos Data publikacji: 20.10.2010

W poniedziałek, 18 października miało miejsce spotkanie informacyjne zorganizowane w ramach dwóch
projektów, które nasz urząd realizuje w partnerstwie z Fundacją Ekspert-Kujawy. Uczestnicy spotkania
uzyskali informacje na temat oferowanego wsparcia.

Na spotkaniu osoby bezrobotne otrzymały szczegółowe informacje na temat wsparcia oferowanego w
ramach dwóch projektów: Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstwa Poczta Polska i
Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstw Grupy PZU. 

Osoby uczestniczące w spotkaniu uzyskały odpowiedzi na pytania: kto może zostać uczestnikiem
projektu?, jakiego rodzaju wsparcie jest oferowane?, czy zwracane są koszty dojazdu?, czym jest
dodatek relokacyjny w wysokości 4 000 zł? i wiele innych. 

Po przedstawieniu informacji przez pracowników PUP w Inowrocławiu rozpoczęła się ożywiona
dyskusja, która trwała prawie 2 godziny. W związku z faktem, że najwięcej osób zainteresowanych było
otrzymaniem środków na podjęcie własnej działalności gospodarczej w wysokości do 40 000 zł oraz
otrzymaniem wsparcia pomostowego w wysokości 1 300 zł miesięcznie na wydatki związane z bieżącymi
wydatkami firmy najwięcej pytań dotyczyło właśnie tego wsparcia. 

Najczęściej pojawiającymi się pytaniami były: na co można przeznaczyć uzyskane w ramach dotacji
rozwojowej środki finansowe?, na co można przeznaczyć uzyskane w ramach wsparcia pomostowego
środki finansowe?, jak szybko można uzyskać wsparcie finansowe?, jakie są formy zabezpieczenia
udzielonego wsparcia? jak długo trzeba prowadzić działalność? czy uczestnicy projektu otrzymają
wsparcie doradcze w zakresie tworzenia biznes planu? czy dowiedzą się jak zarejestrować i prowadzić
działalność gospodarczą? itp. 

Osoby, które są zainteresowane udziałem w projekcie informujemy, że wciąż prowadzona jest
rekrutacja uczestników projektu. W związku z tym zapraszamy Państwa do kontaktu ( przemyslaw.

, 52 3592 460). krokos@pupinowroclaw.pl

Ponadto szczegółowych informacji na temat
uczestnictwa i wsparcia oferowanego w ramach
projektów będziemy udzielać podczas najbliższych
Inowrocławskich Targów Pracy, które odbędą się w
piątek, 22 października o godz. 10:00 w nowej hali
sportowej przy III LO. 

 Już dziś zapraszamy do udziału w tej imprezie.

Informacje o projektach znajdują się w zakładce
Europejski Fundusz Społeczny/Projekty realizowane na
stronie głównej PUP w Inowrocławiu. 
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Wsparcie oferowane jest w ramach projektów: 

Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstwa Poczta Polska 
Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstw Grupy PZU

Projekty współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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